Республика Крым
Белогорский районный совет

39-я сессия 1-го созыва

РЕШЕНИЕ

15  июля  2016  года                                                                         №  479

О   внесении  изменений  в  Структуру  администрации
Белогорского района Республики Крым, утвержденную
решением   8-й сессии  Белогорского районного совета
Республики  Крым  1-го  созыва от 17.12.2014 года № 60

                В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», законом Республики Крым от 21 августа 2014 года №54-ЗРК «Об
основах местного самоуправления в Республике Крым», Уставом муниципального
образования Белогорский район Республики Крым,

  Белогорский районный совет РЕШИЛ:

1. Внести  следующие изменения в Структуру администрации Белогорского района
Республики Крым, утвержденную решением 8-й сессии 1-го созыва Белогорского
районного  совета  Республики   Крым   от  17  декабря 2014 года № 60  «Об
утверждении      Положения об администрации Белогорского района Республики
Крым и её  структуры»:
1.1. Реорганизовать отдел  по вопросам жилищно-коммунального хозяйства
и природопользования:

1.1.1.Сократить сектор по вопросам капитального строительства.
1.1.2. Переименовать отдел  по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и
природопользования в отдел по вопросам жилищно-коммунального хозяйства,
природопользования и транспорта.
1.2. Создать отдел по вопросам архитектуры, градостроительства,
земельных отношений, капитального строительства и наружной рекламы.
Учесть, что отдел по вопросам архитектуры, градостроительства, земельных
отношений, капитального строительства и наружной рекламы является
самостоятельным структурным подразделением администрации Белогорского
района Республики Крым.

1.3. Создать сектор капитального строительства отдела по вопросам
архитектуры, градостроительства, земельных отношений, капитального
строительства и наружной рекламы.

1.4. Создать сектор по вопросам архитектуры, градостроительства,
земельных отношений  отдела по вопросам архитектуры, градостроительства,
земельных отношений, капитального строительства и наружной рекламы.

1.5. Переименовать отдел  по вопросам  торговли, транспорта и туризма
управления по вопросам экономики, развития сельскохозяйственного
производства и сельских территорий в отдел по вопросам  торговли и
туризма управления по вопросам экономики, развития
сельскохозяйственного производства и сельских территорий.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования на
информационном стенде Белогорского районного совета и подлежит
размещению на странице сайта муниципального образования Белогорский
район государственной информационной системы Республики Крым «Портал
правительства Республики Крым» в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет» в разделе нормативные правовые акты.

Председатель
районного совета                                                             С.К.Махонин